
VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

110152 1.JVS České Budějovice ČOV 11669000 MBČOV Hrdějovice Vltava 232,80 32 940,0 1161199,5 756844,4 101
112163 JIP Papírny Větřní (Č.Krumlov) 11549000 MBČOV Vltava 279,30 25 386,0 1182268,0 768626,0 101
112028 Mlýn a těstárna Březí 11549000 chladicí voda+ČOV Vltava 249,80 15 000,0 1171931,0 760146,4 102
116039 1.JVS Netolice VK 11651030 2x volná výusť Bezdrevský (Netolický) p. 25,50 12 000,0 1155484,9 774873,2 101
110117 Teplárna Strakonice 12150000 chladící voda Volyňka 0,40 9 182,0 1129449,5 792743,0 102
112263 VaKJČ,d.Tá Tábor AČOV 11886000 MBČOV Lužnice 41,70 8 000,0 1121299,0 734645,0 101
110054 Papírny Vltavský mlýn Loučovice 11458000 spol.odtok z 2xČO V ltava (Lipno II) 320,60 6 545,0 1201829,0 774507,9 102
112117 VaKJČ,d.Prá Strakonice ČOV 12285000 MBČOV Otava 52,79 6 330,0 1128602,9 791261,4 101
110035 VaKJČ,d.JH Jindřich.Hradec ČOV 11822010 MBČOV Řečička 0,80 5 490,0 1154436,8 714765,0 101
110073 VaKJČ,d.Prá Písek ČOV 1080500900020 MBČOV Otava 23,45 5 000,0 1125121,0 773808,0 101
111015 ČEZ JE Temelín Kořensko 1080500900020 ČOV společná výusť Vltava 200,41 4 775,0 1135894,8 758707,0 203
112243 ČEZ JE Temelín Strouha 106030760005 sniž.hpv+dešťová v. Strouha (Nový r. u Býšova) 3,00 3 200,0 1145663,2 758209,6 604
112155 VaKJČ,d.Tá Tábor Klokoty ČOV 11938000 MBČOV Lužnice 37,40 3 059,0 1119712,9 737434,5 101
112048 1.JVS Sušice ČOV 12105000 MBČOV Otava 88,80 2 000,0 1126171,9 818300,7 101
112083 VaKJČ,d.ČB Prachatice ČOV 12229000 MBČOV Živný potok 4,90 2 000,0 1156257,1 788604,9 101
112203 VaKJČ,d.Tá Soběslav ČOV 11886000 MBČOV Lužnice 63,90 1 850,0 1137080,1 734714,6 101
112005 1.JVS Horažďovice ČOV 12105000 MBČOV Otava 72,55 1 500,0 1120485,5 806120,4 101
112015 R.A.B. Třeboň ČOV 107020720002 ČOV + doč.rybníky Prostřední stoka 1,80 1 500,0 1162677,0 734448,0 101
110030 1.JVS Vodňany ČOV 12270000 MBČOV + stabil.n. bezejmenný přítok 2,20 1 427,0 1144319,1 773629,5 101
112063 VaKJČ,d.ČB Plav ÚV 11629000 úpravna vody Malše 6,50 1 300,0 1171634,7 755373,3 102
112202 1.JVS Milevsko ČOV 11926000 MBČOV Milevský potok 5,15 1 033,0 1114103,0 754758,0 101
112076 VODAK Humpolec Kamenice n/L ČOV 11766050 hlubinná aktivace Kamenice 17,80 1 000,0 1137545,8 707663,6 101
112165 VaKJČ,d.ČB Kaplice ČOV 11572000 MBČOV Malše 45,80 1 000,0 1191137,0 757283,0 101
112131 Město Rožmitál p.Tř. ČOV 12341000 MBČOV Skalice 42,50 946,1 1091444,8 788911,9 101
112087 1.JVS Vimperk ČOV 12114000 MBČOV Volyňka 34,50 850,0 1149467,0 804450,8 101
112073 Vodotech.služby Počátky ČOV 11770000 MBČOV Počátecký potok 5,50 800,0 1142594,0 696868,6 101
112103 VaKJČ,d.JH Studená ČOV 11784000 MBČOV Studenský potok 6,60 750,0 1151357,0 693947,6 101
112114 VaKJČ,d.Prá Blatná ČOV 12326000 MBČOV s biofiltrem Lomnice 28,00 750,0 1111798,0 790436,0 101
110009 Teplárna České Budějovice č.1 11669000 chladicí voda Mlýnská stoka 2,05 724,0 1166798,1 755457,9 102
112075 VaKJČ,d.JH Žirovnice ČOV 11780000 MBČOV+biol.rybník Žirovnice 17,80 720,0 1142794,0 701027,0 101
112079 VaKJČ,d.Prá Protivín ČOV 12280040 Hydrovit Divišovka 1,00 700,0 1138345,0 769525,0 101
112156 1.JVS Horní Planá ČOV 106011150001 MBČOV Vltava 356,30 700,0 1185276,6 791589,4 101
110308 VaKJČ,d.Prá Volyně ČOV 12150000 ENVIPUR Volyňka 12,10 680,0 1137958,5 795039,6 101
112059 Vlt.teplárenská Týn n/Vlt ČOV 107050010002 MBČOV Vltava 203,40 662,5 1137323,5 756960,8 101
110034 VaKJČ,d.JH Čes.Velenice ČOV 11693001 Kombiblok Lužnice 157,30 650,0 1193457,5 722183,9 101
110002 VaKJČ,d.Tá Bechyně ČOV 11938000 Envi-pur Lužnice 11,50 648,0 1130772,5 751097,6 101
112072 VODAK Humpolec Černovice ČOV 11859000 Hydrotech Černovický potok 34,30 600,0 1127428,1 714638,0 101
112230 VaKJČ,d.JH Nová Bystřice ČOV 11725000 MBČOV Bystřický potok 2,20 600,0 1166597,0 709864,9 101
112908 1.JVS Lipno n/Vlt ČOV 106011150001 Hydrotech Slupečný potok 0,20 590,0 1200085,4 779336,2 101
112060 1.JVS Trhové Sviny ČOV 11618000 MBČOV Svinenský potok 10,30 540,0 1182450,9 746663,2 101
112132 1.SčV Příbram Březnice ČOV 12341000 MBČOV Skalice 29,40 526,0 1097974,7 783429,7 101
112166 VaKJČ,d.ČB Velešín ČOV 11524000 ENVIPUR bezejmenný P přítok 1,50 500,0 1183587,7 760963,8 101
110147 GRENA Veselí n/Luž 11886000 BČOV+chladící vody Lužnice 72,40 450,0 1142879,8 735042,7 102
112106 1.JVS Suchdol n/Luž ČOV 11716000 Hydrotech levobřežní náhon Lužnice 0,12 450,0 1177699,0 726925,3 101
112058 VaKJČ,d.ČB Zliv ČOV 106030490004 MBČOV Bezdrevský (Netolický) p. 7,20 441,0 1155728,0 762136,0 101
112095 LASSELSBERGER Borovany ČOV 1 11621000 ČOV + důlní vody Chrastský potok 3,70 400,0 1174968,5 743784,5 603
113035 VaKJČ,d.JH Nová Včelnice VK 11766050 2x volná výusť Kamenice 9,70 380,0 1143400,0 708898,0 101
112089 AES Bohemia Planá nad Lužnicí 11886000 chladící vody Lužnice 46,25 360,0 1124878,0 734097,0 102
112081 VaKJČ,d.ČB Volary ČOV 11378000 MBČOV Volarský potok 5,22 350,0 1168519,0 798786,0 101
118001 LAUFEN CZ Bechyně (keramika) 11938000 ČOV bílých vod Lužnice 12,55 350,0 1130446,0 749819,0 102
112196 Město Chýnov ČOV 11885000 MBČOV Chýnovský potok 3,00 342,0 1121558,6 726020,9 101
112162 1.JVS Vyšší Brod ČOV 11458000 MBČOV Vltava 317,60 330,0 1203759,5 772848,9 101
110022 VaKJČ,d.ČB Hluboká město ČOV 11669000 MBČOV Munický potok 1,80 315,0 1157558,9 757786,3 101
112200 HASIT Velké Hydčice stoka B 12105000 průmyslové vody Otava 77,40 300,0 1122083,5 809729,3 102
112270 DIAMO MAPE Mydlovary 106030760005 dekontam.stanice Vltava 227,31 300,0 1156130,1 756590,4 102
112113 Šumavský pramen důl Bližná 106011150001 důlní vody bezejmenný přítok 2,00 282,5 1190356,6 787017,4 603
112084 VaKJČ,d.ČB Husinec ČOV 12229000 Biofiltr Blanice 55,20 280,0 1152510,0 789582,0 101
112127 TEVAC pila Volary 11378000  Volarský potok 5,21 270,0 1168453,0 798819,0 102
112158 1.JVS Frymburk ČOV 106011150001 MBČOV Černý potok 0,80 265,0 1196971,2 783419,1 101
112004 Město Kašperské Hory ČOV 12009000 2xoběhová aktivac e Kašpěrský potok 0,45 263,0 1138840,0 820013,0 101
112067 VaKJČ,d.ČB Ševětín ČOV 11742000 Kombiblok bezejmenný přítok 6,00 252,0 1153928,8 746282,2 101
112062 VaKJČ,d.ČB Lišov ČOV 11737000 MBČOV Lišovský potok 2,70 250,0 1163295,0 745054,5 101
112227 VaKJČ,d.ČB Nové Hrady ČOV 11621000 MBČOV Stropnice 41,60 250,0 1189033,6 736665,9 101
110017 VaKJČ,d.ČB Pořešín ÚV 11584000 úpravna vody Výheňský potok 1,20 245,0 1187463,0 757751,0 102
112061 VaKJČ,d.ČB Hluboká Zámostí ČOV 106030760005 MBČOV Vltava 226,43 243,0 1156723,0 755797,0 101
112080 VaKJČ,d.ČB Vlachovo Březí ČOV 12229000 oběhová aktivace Libotyňský potok 7,30 243,0 1149653,1 791250,8 101
112122 Le NORA sklárna Lenora 11378000 oxidační příkop Teplá Vltava 395,60 241,3 1165030,0 805306,0 101
112030 Tebo Nová Včelnice ČOV 11766050 MBČOV + chemická Kamenice 8,70 236,6 1143917,0 709060,6 102
112086 1.JVS Netolice ČOV 11651030 Monoblok Bezdrevský (Netolický) p. 23,90 235,0 1154563,8 774084,6 101
111045 1.JVS Ledenice ČOV 11730120 2x stabil.nádrž Spolský potok 14,60 230,0 1171988,0 745325,0 101
110128 1.JVS Sušice VK 12105000 1x volná výusť Otava 91,60 220,8 1128095,6 820605,2 101
117002 WIENERBERGER cihelna Číčenice 12270000 ÚV (neutralizace) Újezdecký potok 3,00 220,0 1145017,6 769163,4 102
112111 VaKJČ,d.JH Lomnice n/Luž ČOV 11737000 MBČOV Miletínský potok 3,00 219,0 1156546,2 735972,5 101
118014 Obec Košice VK 11865000 2x volná výusť bezejmenný přítok 1,50 218,0 1129972,5 731288,2 101
112013 VaKJČ,d.Tá Opařany ČOV 11931000 ENVI-PUR bezejmenný přítok 1,40 211,7 1119457,0 749951,0 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

112044 VaKJČ,d.Prá Mirovice ČOV 12357000 Hydrovit 1000S Skalice 18,10 210,0 1102874,8 778857,7 101
110010 Teplárna České Budějovice č.2 11629000 průsak ze složiště Hodějovický potok 1,70 200,0 1168682,0 753986,9 102
112085 1.JVS Lhenice ČOV 11651030 2xHydrovit 500S Rapačovský potok 3,00 200,0 1159908,4 778730,7 101
112109 VaKJČ,d.JH Kardašova Řečice ČOV 11817000 MBČOV Řečice 8,20 200,0 1147155,5 725496,5 101
112121 České sklo Chlum u Třeboně 11728000 Kombiblok 6 Koštěnický potok 4,94 194,7 1172938,0 723700,0 102
112038 Obec Dolní Bukovsko ČOV 11751000 Hydrovit 500-S Bukovský potok 9,20 190,0 1145589,1 744959,3 101
112901 1.JVS Loučovice ČOV 11458000 MBČOV Vltava 325,60 190,0 1203084,0 776496,0 101
112115 1.JVS Vodňany (Blanice) VK 12280040 3x volná výusť Blanice 24,45 189,0 1143356,0 774296,3 101
118012 1.JVS Choustník ČOV 11865000 stabilizační nádrž Borecký potok 12,90 187,0 1130734,5 724536,0 101
112246 VaKJČ,d.Prá Pracejovice ÚV 12105000 úpravna vody Otava 58,30 180,0 1128243,0 795865,1 102
113044 VaKJČ,d.JH Nová Včelnice ČOV II 11766050 MBČOV Kamenice 7,90 180,0 1143666,0 708980,0 101
112021 Výtopna Mydlovary 11652000 chladicí voda bezejmenný přítok 2,50 176,1 1152764,6 763183,8 102
113014 VaKJČ,d.JH Hamr ČOV 11728000 Monoblok Koštěnický potok 2,80 175,0 1172676,0 724634,0 101
112046 Vojsko letiště Planá u Č.B. 11549000 ČOV Vltava 242,10 170,0 1167723,3 757312,6 101
112105 VaKJČ,d.JH Kunžak ČOV 107030420037 oxidační příkop Chlum 4,00 170,0 1156331,2 701504,1 101
115031 Obec Ostrovec VK 12326000 4x volná výusť Lomnice 7,00 168,4 1113528,7 774495,9 101
110001 Vojsko PS 0226 letiště Bechyně 11938000 MBČOV Kamennodvorský potok 2,00 168,0 1132353,8 749375,1 101
111047 VaKJČ,d.ČB Kamenný Újezd ČOV 11629000 MBČOV bezejmenný P přítok 0,01 164,0 1175142,0 758677,0 101
112151 1.JVS Černá v Pošumaví ČOV 106011150001 Hydrotech Černý potok 1,00 161,0 1188419,9 785821,5 101
112116 VaKJČ,d.ČB Bavorov ČOV 12280040 oxidační příkop Blanice 37,50 160,0 1145578,5 781048,4 101
111042 Vodní zdroje areál MOTOCO Č.B. 11669000 sanace podzem.vod Mlýnská strouha 2,80 157,7 1167554,0 755548,0 604
112017 VaKJČ,d.ČB Horní Stropnice ČOV 11591000 Sigma Prefa Stropnice 46,90 150,0 1192092,3 739773,4 101
112090 KaV St.Plzenec Kasejovice ČOV 12299000 MBČOV Kopřivnice 4,20 150,0 1105668,8 801061,5 101
112024 Městské služby Vimper Sloup ČOV 12114000 Emšerská nádrž bezejmenný přítok 1,90 146,0 1149399,1 807326,9 101
112176 VaKJČ,d.ČB Benešov n/Čer ČOV 11577000 Kombiblok Černá 14,20 132,0 1195002,7 748959,8 101
112040 VaKJČ,d.Prá Bernartice ČOV 11937000 Hydrovit 500-S Bílinský potok 14,80 130,0 1122422,2 756886,7 101
112006 1.JVS Horažďovice VK 12105000 1x volná výusť Otava 72,60 129,0 1120284,4 806427,3 101
117019 Obec Malenice ČOV 12150000 MBČOV Volyňka 19,65 126,1 1143070,0 795915,0 101
112110 VaKJČ,d.JH Stráž n/Než VK 11822010 2x volná výusť Nežárka 29,40 126,0 1159612,0 723274,0 101
112150 Obec Kájov ČOV 11504000 biofiltr Kájovský potok (Polečnice) 6,10 121,0 1181773,5 773364,9 101
111013 1.JVS Dubné ČOV 11636000 MBČOV bezejmenný přítok 1,00 120,0 1163246,5 763376,8 101
112179 VaKJČ,d.Prá Katovice ČOV 12105000 MBČOV Otava 60,30 120,0 1127447,0 797355,0 101
112210 1.JVS Vacov Vlkonice ČOV 12125000 bezejmenný přítok 1,50 120,0 1141517,9 807026,3 101
113001 Obec Deštná ČOV 11845000 ŠN + biofiltr Dírenský potok 24,60 120,0 1138678,2 719178,3 101
117004 VaKJČ,d.Prá Střel.Hoštice ČOV 12105000 Hydrotech Otava 67,51 120,0 1123258,3 802765,4 101
112019 Obec Chvalšiny ČOV 11515000 ČOV + biofiltr Chvalšinský potok 6,60 118,0 1177159,2 776920,9 101
112143 VaKJČ,d.ČB Křemže ČOV 11542000 Enviroment Křemžský potok 5,20 115,0 1172492,0 768930,5 101
112221 VaKJČ,d.Prá Čestice ČOV 12145000 ŠN + biofiltr Čestický potok 0,90 110,0 1138052,0 800592,0 101
115007 Obec Vlastec VK 1080500900020 1x volná výusť meliorační strouha 0,90 107,0 1120538,4 768824,7 101
112149 Obec Malonty ČOV 11563000 2x stabil.nádrž bezejmenný P přítok 1,20 103,0 1198421,1 753690,5 101
112188 Technické služby obce Čkyně ČOV 12150000 Hydrovit S 500 Volyňka 26,00 103,0 1144224,0 800054,0 101
117011 Obec Štěkeň ČOV 12171000 Hydrovit Hlavní stoka 3,60 103,0 1129641,7 784599,6 101
110077 MAZIVA Týn n/Vlt 107050010002 4x sedimet.jímka Vltava 204,20 100,0 1137672,8 756632,7 102
111004 VaKJČ,d.ČB Boršov n/Vlt ČOV 11549000 biologická ČOV Vltava 249,00 100,0 1171162,9 759281,1 101
112039 Sublima Březnice 12341000 ČOV Skalice 28,60 100,0 1097972,1 782331,7 102
112104 VaKJČ,d.JH Nová Včelnice ČOV I. 11766050 Kamenice 9,50 100,0 1143070,3 708690,2 101
112164 VaKJČ,d.ČB Dolní Dvořiště ČOV 11556000 MBČOV Malše 66,30 100,0 1200897,6 761649,2 101
112222 VaKJČ,d.Prá Sedlice ČOV 12185000 BC 65 E Sedlický potok 3,00 100,0 1116347,4 787387,9 101
112248 1.JVS Chelčice ČOV 12280040 MBČOV bezejmenný přítok 1,90 100,0 1147097,0 775368,0 101
117006 VaKJČ,d.Prá Nišovice ČOV 12150000 MBČOV Volyňka 15,00 100,0 1140234,0 794573,9 101
112009 Nemocnice Vyšší Brod Hrudkov 11458000 ČOV Lachovický potok 0,70 96,0 1202485,1 773110,9 101
112244 Transgas KS Veselí n/Luž Žíšov 11827000 ČOV bezejmenný přítok 0,70 95,0 1142682,0 737533,5 102
112906 1.JVS Hořice na Šumavě ČOV 11504000 ŠN + biofiltr Hořický potok 0,70 95,0 1185706,9 779837,1 101
112043 Jihočeská drůbež Mirovice 12357000 ČOV Skalice 19,30 94,0 1102250,0 779345,0 102
118018 Obec Chotoviny ČOV 11895000 Hydrotech bezejmenný přítok 2,10 93,7 1113500,5 734217,2 101
112014 VaKJČ,d.ČB Holubov ČOV 11542000 MBČOV Křemžský potok 2,05 90,0 1173924,0 766993,0 101
112126 Obec Sepekov ČOV 11926000 Suprafiltr Milevský potok 2,40 85,4 1116114,5 753171,9 101
117003 VaKJČ,d.Prá StrakoniceHajská ÚV 12285000 úpravna vody Otava 50,60 85,0 1129026,2 789409,3 102
112241 Lyžařský areál Zadov 12125000 ČOV Spůlka 18,20 83,0 1147250,7 815518,4 101
117007 Obec Radomyšl ČOV 12154000 MBČOV Radomyšlský potok 1,30 83,0 1123882,7 790404,1 101
112023 VaKJČ,d.ČB Strunkovice n/Bl ČOV 12238000 ŠN + biofiltr Blanice 45,90 82,0 1149368,0 784079,0 101
112078 VaKJČ,d.Prá Mirotice VK 12326000 7x volná výusť Lomnice 14,10 81,9 1111436,7 779937,2 101
112037 1.JVS Malšice ČOV 11938000 ŠN+biofiltr+stab. n Vnučický potok 4,00 81,0 1124433,0 743255,4 101
112204 1.JVS Veselí n/Luž ČOV 11886000 MBČOV + stabil.n. Lužnice 72,50 80,3 1143049,1 735095,6 101
112217 VaKJČ,d.Tá Dražice ČOV 11938000 oxidační příkop Vlásenický potok 3,60 80,3 1117321,0 741255,1 101
112102 Obec Strmilov ČOV 11787000 Hydrovit 500 Hamerský potok 21,80 80,0 1152820,5 700104,1 101
113007 VaKJČ,d.JH Novosedly n/Než ČOV 11754000 VHS III Rybniční stoka 7,60 80,0 1158268,0 729549,9 101
119028 1.JVS Horažďovice Hor.Lhota VK 12088000 2x volná výusť Pačejovský potok 3,60 80,0 1116261,0 807046,0 101
116029 Obec Buk BR 12215000 biologický rybník bezejmenný L přítok 0,80 78,0 1153204,2 800063,7 101
112238 AQUAŠUMAVA Hartmanice ČOV 12020000 Monoblok č.8 Luční potok 3,50 76,0 1134209,0 826068,0 101
111035 DCD IDEAL Dynín 11751000 společný odtok Bošilecký potok 6,00 72,0 1149276,0 742458,0 102
112032 ALMA Nová Bystřice Albeř 11710000 ČOV Dračice 37,40 70,0 1166861,6 708245,7 102
112240 LYCKEBY AMYLEX Horažďovice 12105000 prací vody Otava 71,50 70,0 1120727,0 805238,0 102
113040 1.JVS Jarošov n/Než ČOV 11780000 MBČOV Nežárka 56,01 70,0 1148374,4 710056,6 101
112069 1.JVS Ledenice VK 11730120 2x volná výusť Spolský potok 14,70 66,3 1172005,1 745382,6 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

112025 Obec Kovářov BR 1080500900020 biologický rybník bezejmenný přítok 0,90 66,0 1103890,8 762136,0 101
115001 Teplárna Písek CHÚV 12285000 chemická úpravna Mehelnický potok 1,50 65,0 1127417,0 774547,0 102
112153 VaKJČ,d.PRÁ Protivín VK 12280040 13x volná výusť Zábořský potok 4,00 63,1 1139260,3 768126,2 101
112256 Obec Číměř ČOV 11725000 MBČOV Koštěnický potok 26,35 63,0 1162645,0 711233,0 101
113033 Obec Strmilov VK 11787000 6x volná výusť Hamerský potok 20,70 63,0 1152939,6 700831,7 101
112118 Dřevařské závody Soběslav 11886000 ČOV kontamin.vod Dírenský potok 2,00 62,2 1138911,0 733550,4 102
112070 VaKJČ,d.ČB Besednice ČOV 11618000 stabilizační nádr ž Besednický potok 2,30 62,0 1186525,5 752155,9 101
112148 Obec Rožmberk n/Vlt ČOV 11491000 oxidační příkop Vltava 308,20 61,0 1200421,4 768994,0 101
112130 VaKJČ,d.Prá Bělčice ČOV 12309000 VHS III Závišínský potok 9,00 60,5 1102758,4 791695,3 101
116006 AQUAŠUMAVA Nová Pec ČOV 106011150001 Hydrovit Novopecký potok 0,05 60,0 1181032,7 796637,7 101
112239 AQUAŠUMAVA Srní ČOV 11982000 Kombiblok bezejmenný L přítok 0,20 59,4 1143991,0 826175,8 101
112284 VaKJČ,d.ČB Dolní Třebonín ČOV 11546000 Třebonínský potok 6,25 59,2 1178352,0 762232,0 101
112120 Obec Brloh ČOV 11542000 oxidační příkop Křemžský potok 14,00 58,4 1169063,0 774878,4 101
112193 Obec Albrechtice n/Vlt VK 1080500900020 4x volná výusť Albrechtický potok 2,30 56,6 1133376,0 763543,6 101
112191 VETAS Chotýčany 106030760005 ČOV Dobřejovický potok 2,70 56,0 1156341,8 752663,9 102
110021 VaKJČ,d.ČB Římov ČOV 11588001 Kombiblok Malše 20,30 55,0 1179540,5 755786,0 101
112010 ČEPRO Smyslov 11885000 ČOV chemická Stříbrný potok 2,20 55,0 1119712,9 730841,1 102
119006 Obec Velhartice ČOV 12043000 BC-90 Ostružná 19,80 55,0 1123132,9 829340,7 101
118070 1.JVS Choustník Předboř VK 11859000 3x volná výusť bezejmenný P přítok 0,08 53,0 1132175,0 722804,0 101
118071 VaKJČ,d.Tá Roudná ČOV 11886000 BC 530 Lužnice 55,20 53,0 1131682,0 733120,0 101
118011 Obec Chrbonín  ČOV 11859000 stabilizační nádr ž Chrbonínský potok 3,20 52,8 1127770,0 721831,0 101
116020 1.JVS Vacov Rohanov ČOV 12125000 AČB 650 Mladíkovský potok 2,60 50,3 1141098,1 808518,0 101
112082 Obec Zdíkov ČOV 12125000 ŠN + VHS III Zdíkovský potok 1,90 50,0 1145504,5 810353,7 101
112199 Vimperská masna Vimperk 12150000 SBR reaktor Bořanovický potok 6,30 50,0 1150563,3 802627,9 102
117013 Obec Osek ČOV 12185000 MBČOV Petrovický potok 1,80 50,0 1123319,5 787099,1 101
112267 Obec Štěpánovice ŠN 11737000 štěrbinová nádrž Miletínský potok 17,80 48,5 1164734,4 742387,5 101
112402 1.JVS Loučovice Sv.Prokop ČOV 11458000 2x ŠN Vltava 327,50 48,0 1202872,0 778056,0 101
112902 VaKJČ,d.ČB Netřebice ČOV 106020390008 MBČOV + stabil.n. bezejmenný P přítok 0,30 47,0 1185820,8 759619,8 101
112008 AQUAŠUMAVA Nalžovské Hory ČOV 12065000 VHS Nalžovský potok 2,80 46,0 1117371,7 816439,3 101
116014 AQUAŠUMAVA Strážný ČOV 11367000 2x VHS I Častá 1,60 45,0 1166064,1 811599,0 101
112167 Obec Bujanov ŠN 11562000 2xštěrbinová nádr ž bezejmenný P přítok 0,90 44,0 1195339,3 762726,9 101
117056 Obec Volenice ČOV 12098000 MBČOV bezejmenný L přítok 0,45 44,0 1128334,0 803601,0 101
113008 Obec Střížovice ČOV 107030440001 MBČOV Hamerský potok 16,80 43,8 1153904,0 703994,3 101
116012 AQUAŠUMAVA Horní Vltavice ČOV 11358000 VHS I Kubohuťský potok 0,10 43,8 1160998,5 807919,5 101
113013 Obec Velký Ratmírov ČOV 11780000 ŠN+stabil.nádrže bezejmenný přítok 0,50 43,7 1148485,0 719062,0 101
116018 1.JVS Vacov Přečín ČOV 12145000 AČB 650 Přečínský potok 1,00 43,0 1140092,7 806229,3 101
119005 AQUAŠUMAVA ČSOB RS Modrava 11982000 ČOV Vydra 11,20 42,3 1150094,0 825676,2 101
112261 Obec Plavsko SN 11822010 stabilizační nádr ž bezejmenný přítok 1,90 42,0 1158183,3 723284,6 101
112907 ÚAMK Fontána Hotel Hrdoňov ČOV 106011150001 Sigma Kombiblok 5 Lužní potok 2,50 41,3 1195161,5 785810,9 101
111043 Město Borovany Hluboká VK 11621000 1x volná výusť bezejmenný přítok 0,10 41,0 1176906,0 742125,0 101
113042 Obec Rapšach ČOV 11716000 MBČOV + biofiltr Černý potok 3,40 40,3 1181355,0 725328,0 101
111017 VaKJČ,d.ČB Hluboká Zvolenov.ČOV 11669000 MBČOV stoka od rybníku Bezdrev 1,70 40,2 1158593,3 758758,6 101
111020 VaKJČ,d.ČB Jílovice ČOV 11621000 Jílovický potok 3,00 40,2 1178648,7 738597,3 101
111025 VaKJČ,d.ČB Nová Ves ČOVI.ČOV II 11629000 ENVIPUR BC1000 Zborovský potok 6,00 40,2 1172690,9 750066,6 101
112003 VODOSPOL Klatovy Kolinec VK 12043000 5x volná výusť Kalný potok 0,05 40,0 1119861,0 825339,7 101
116002 VaKJČ,d.ČB Ktiš ČOV 11542000 MBČOV Křemžský potok 22,30 40,0 1169914,0 780966,3 101
116021 1.JVS Vimperk ÚV 12114000 úpravna vody Volyňka 38,30 40,0 1150928,7 806942,9 102
112077 Obec Záhoří u Písku VK 1080500900020 2x volná výusť bezejmenný přítok 3,00 39,0 1122274,0 768718,9 101
112209 Obec Sedlice VK 12185000 2x volná výusť Sedlický potok 3,60 38,4 1116178,0 788044,0 101
113043 Obec Rodvínov ČOV 11780000 MBČOV Nežárka 52,70 37,0 1149986,0 710804,0 101
111006 Vlt.teplárenká Koloděje n/Luž 11938000 ČOV Lužnice 4,20 36,5 1134926,0 755438,0 101
112903 VaKJČ,d.ČB Český Heršlák ČOV 11463000 MBČOV bezejmenný přítok 0,80 36,5 1207279,4 765300,4 101
112011 ČEPRO Bělčice u Strakonic 12321000 ČOV bezejmenný přítok 2,00 36,0 1101594,2 789218,8 102
112268 Obec Tučapy VK 11859000 2x volná výusť Černovický potok 13,90 35,7 1134925,0 727436,0 101
112161 Obec Přídolí BR 11524000 biologický rybník Mirkovický potok 4,50 35,3 1185992,0 767285,0 101
113017 Obec Hospříz ČOV 11822010 Kombiblok Řečička 10,00 35,3 1154699,0 709814,3 101
112180 1.JVS Horní Poříčí ČOV 12105000 MBČOV Otava 63,90 35,0 1125152,7 800511,2 101
112247 VaKJČ,d.Prá Bezdědovice ÚV 12309000 úpravna vody Závišínský potok 2,50 35,0 1108484,0 791483,6 102
112909 1.JVS Přední Výtoň ČOV 106011150001 BIOCLEANER 400 Vltava 334,59 35,0 1200707,1 783546,1 101
119002 Obec Chanovice VK 12088000 Svéradický potok 6,20 35,0 1111407,0 803673,0 101
112265 VaKJČ,d.ČB Olešnice ČOV 11621000 BC 600 bezejmenný L přítok 2,00 34,7 1183180,1 740506,8 101
118005 Obec Radimovice u Želče VK 11886000 1x volná výusť bezejmenný přítok 1,00 34,7 1123649,9 736810,1 101
118002 Vojsko PS 0226 letiště Bechyně 11935000 výusť č.5 Hodonický potok 1,50 34,6 1133714,6 749774,7 102
112194 VaKJČ,d.ČB Homole ČOV 11549000 BC 350 Vltava 247,00 34,3 1169846,1 758929,3 101
117012 Obec Záboří ČOV 12313000 MBČOV Zábořský potok 2,10 34,3 1114877,9 796558,8 101
117047 1.JVS Vodňany Újezd+Hvožďany VK 12280040 1x volná výusť meliorační kanál 1,00 34,0 1145716,6 773932,0 101
112266 Obec Roudné VK 11629000 2x volná výusť Malše 5,20 33,6 1170354,1 755140,4 101
112224 Psychiatr.léčebna Červený Dvůr 11515000 ČOV Borová 0,35 33,3 1177835,0 775600,0 101
110133 Lázně Vráž u Písku 1080500900020 ČOV Otava 15,70 33,0 1118495,8 773460,2 102
119004 Obec Nezdice na Šumavě ČOV 12057000 kořenová ČOV Nezdický potok 13,50 33,0 1135503,2 814989,2 101
117050 BTF-Blatná Blatná 12313000 DČB 121 bezejmenný L přítok 0,20 32,1 1110870,8 793396,2 102
116001 VaKJČ,d.ČB Kubova Huť ŠN 11358000 2xštěrbinová nádr ž Kubohuťský potok 3,40 32,0 1158437,3 806586,0 101
118008 VaKJČ,d.Tá Tábor Měšice VK 11885000 2x volná výust Chotovinský potok 5,10 31,2 1120828,5 731817,3 101
113018 Obec Dvory n/Luž VK 11716000 pískový filtr Lužnice 135,50 31,0 1183578,5 726333,4 101
117020 Obec Miloňovice ČOV 12285000 VHS III/k bezejmenný L přítok 1,00 31,0 1134114,5 789189,3 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

112255 1.JVS Jarošov n/Než Jarošov VK 11780000 5x volná výusť Žirovnice 0,10 30,5 1148242,1 709792,0 101
119001 Obec Žichovice VK 12057000 5x volná výust Nezdický potok 0,20 30,2 1124905,0 812274,0 101
112045 VaKJČ,d.Prá Pracejovice ČOV 12105000 AČB 350 Otava 58,80 30,0 1128084,3 796299,0 101
112146 Obec Řepeč VK 11938000 1x volná výusť Oltyňský potok 8,70 30,0 1119215,5 746620,9 101
112289 1.JVS Frymburk Kovářov ČOV 106011150001 Monoblok Lukavický potok 1,65 30,0 1193867,0 786334,0 101
114002 Obec Těmice ČOV 11766050 FORTEX AČB 450 Kamenice 25,90 30,0 1130833,0 707679,0 101
115004 LASSELSBERGER Borovany Jehnědno1080500900020 důlní vody Jehnědenský potok 1,20 30,0 1128998,9 762704,8 603
111011 VaKJČ,dČB Svatý Jan n/Malší BR 106020390008 biologický rybník Lomský potok 2,90 29,0 1182538,6 755604,9 101
112068 Obec Žabovřesky ČOV 11636000 ŠN + aerátor.nád Dehtářský potok 9,10 29,0 1161252,5 765289,9 101
112254 Obec Zálezly ČOV 12150000 ŠN+oxidační příko p Radhostický potok 2,80 28,8 1145605,0 795317,0 101
113021 Obec Kostelní Radouň ČOV 11777000 MBČOV Radouňský potok 9,30 28,7 1144132,0 713587,0 101
115008 Obec Dolní Novosedly VK 1080500900020 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,50 28,0 1124459,0 769741,0 101
118017 Obec Borotín ČOV 11895000 biofiltr Borotínský potok 1,00 28,0 1109493,0 737474,0 101
112211 Obec Čimelice VK 12357000 4x volná výusť Čimelický potok 0,75 27,9 1108296,0 777176,0 101
110020 VaKJČ,d.ČB Vidov ČOV 11629000 MBČOV Malše 6,30 27,0 1171337,0 755121,0 101
111012 VaKJČ,d.ČB Homole Černý Dub ČOV 11549000 ŠN+2x stabil.nádr . Homolský potok 1,60 27,0 1170026,7 760684,5 101
111019 VaKJČ,d.ČB Hluboká Munice ČOV 11669000 Munický potok 4,20 27,0 1155625,0 759157,0 101
119003 Obec Petrovice u Sušice ČOV 12027000 ŠN + zemní filtr Kepelský potok 1,00 26,8 1128733,0 826687,0 101
112233 Dřevokov Blatná 12313000 Kombiblok Mračovský potok 4,70 26,0 1111235,6 792795,9 102
116009 Obec Stachy Stachy ČOV 1 12125000 balená VHS Jáchymovský potok 0,48 26,0 1143885,0 812109,0 101
116037 Obec Šumavské Hoštice ČOV 12215000 VHS I bezejmenný L přítok 1,30 26,0 1152872,2 797938,3 101
111008 VaKJČ,d.ČB Kam.Újezd Vltava VK 11549000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 3,00 25,7 1173914,5 759027,1 101
112214 VaKJČ,d.ČB Kam.Újezd Malše VK 11629000 1x volná výusť bezejmenný přítok 0,80 25,7 1174894,4 758156,7 101
116004 AQUAŠUMAVA Kvilda ČOV 11358000 MBČOV Teplá Vltava 423,80 25,6 1152767,8 819704,9 101
116032 Domov důchodců Kůsov 12125000 VHS bezejmenný L přítok 0,80 25,5 1145240,4 814188,3 101
119020 Obec Svéradice VK 12088000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,10 25,2 1114932,2 802881,5 101
112225 PS 0225 Boletice Polná 11504000 štěrbinová nádrž Kájovský potok (Polečnice) 24,10 25,0 1182293,9 782208,5 101
117048 STS Radošovice 12150000 Svaryšovský potok 0,90 25,0 1131561,2 792377,5 102
117057 Obec Drahonice VK 12280040 2x volná výusť Trávnický potok 0,05 25,0 1137195,0 780742,0 101
115005 Hotel Vltava Červená n/Vlt 1080500900020 MBČOV Vltava 180,70 24,8 1120347,9 764951,2 101
112201 Obec Želeč u Tábora VK 11886000 8x volná výusť Želečský potok 5,30 24,5 1130275,0 738048,4 101
111027 VaKJČ,d.ČB Dolní Bukovsko ÚV 11751000 úpravna vody Bukovský potok 10,30 24,0 1145240,4 745753,9 102
116038 Obec Lažiště ČOV 12215000 VHS II/k Žárovenský potok 2,80 24,0 1154565,5 794644,2 101
117001 WIENERBERGER cihelna Číčenice 12280040 kořenová ČOV meliorační strouha 0,70 24,0 1143138,2 767567,8 102
117043 Obec Cehnice VK 12285000 5x volná výusť Cehnický potok 4,80 24,0 1134537,8 783593,4 101
115044 Obec Putim  VK 12280040 4x volná výust Blanice 1,50 23,8 1130462,0 777393,4 101
115011 VaKJČ,d.Prá Čížová VK (Zliv.p.) 1080500900020 4x volná výusť Zlivický potok 1,45 23,2 1120685,7 775898,2 101
116015 Obec Želnava ČOV 11398000 VHS I Želnavský potok 1,40 23,0 1176792,0 795905,6 101
113010 Obec Zahrádky KČOV 11783000 kořenová ČOV bezejmenný P přítok 0,10 22,9 1148361,1 696734,8 101
115009 Obec Olešná ČOV 1080500900020 VHS MČOV I Velký potok 2,00 22,7 1123776,9 762326,5 101
116036 VaKJČ,d.ČB Prachatice ÚV 12229000 úpravna vody bezejmenný přítok 0,15 22,4 1154477,0 789648,0 102
112212 PS 0225 Boletice ČOV 11515000 MBČOV Boletický potok 2,30 22,3 1180175,5 776264,8 101
117059 Obec Tchořovice ČOV 12326000 S C350 tok z rybníka Dolejší 33,25 22,1 1109527,0 793537,0 101
111014 Obec Dříteň ČOV 12270000 ČOV+kořenová ČOV Dříteňský potok 3,00 22,0 1146488,7 762823,9 101
113004 Obec Pístina ČOV 11809000 MBČOV Stavišťský potok 3,70 22,0 1161284,2 723432,8 101
113011 VaKJČ,d.JH Nová Ves n/Luž ČOV 11716000 ŠN + biofiltr Jelení potok 0,10 22,0 1188737,9 725116,4 101
116010 Obec Stachy Stachy ČOV 2 12125000 VHS Spůlka 13,24 22,0 1144388,0 812109,0 101
116011 VaKJČ,d.ČB Borová Lada ČOV 11358000 MBČOV Teplá Vltava 416,50 22,0 1156119,5 814481,2 101
116025 Měst.služby Vimperk Lipka ČOV 12114000 kořenová ČOV bezejmenný L přítok 1,40 22,0 1152779,6 808190,9 101
118031 1.JVS Veselí n/Luž Horusice VK 11751000 1x volná výusť Bukovský potok 2,00 22,0 1147449,7 738795,3 101
112216 Obec Zahájí VK 106030490004 1x volná výusť bezejmenný přítok 2,40 21,9 1152934,0 762030,2 101
117024 Obec Skočice VK 12280040 3x volná výusť Lidmovický potok 4,00 21,5 1140358,8 777622,9 101
112904 VaKJČ,d.ČB Bohdalovice ČOV 11488000 oxidační příkop Strážný potok 4,30 21,1 1190504,8 773132,1 101
112286 Obec Zubčice 11524000 stabilizační nádr ž bezejmenný přítok 1,00 21,0 1185000,0 762765,0 101
117005 Obec Čejetice VK 12285000 8x volná výusť Zorkovický potok 0,50 21,0 1130695,0 784355,0 101
112250 Obec Chroboly ČOV 12246000 VHS I bezejmenný L přítok 1,00 20,8 1164141,7 785324,1 101
112253 Obec Malovice ČOV 11651030 2x volná výusť Malovický potok 6,20 20,6 1150551,0 771891,0 101
117042 Obec Přešťovice VK 12285000 4x volná výusť Rohozná 0,50 20,5 1128087,0 787441,0 101
110074 Jitex Písek 12285000 chladicí voda+fil t Otava 26,40 20,0 1126147,5 775248,8 102
112099 MAPE Mydlovary ČOV 11652000 splašková+dešťová Bezdrevský (Netolický) p. 11,20 20,0 1152668,0 764581,0 102
112215 Obec Ločenice SN 11621000 MBČOV+stabil.nádr ž bezejmenný L přítok 1,20 20,0 1183414,0 753711,7 101
112401 1.JVS Vyšší Brod ÚV 11458000 úpravna vody Menší Vltavice 1,50 20,0 1203861,0 774423,3 102
112187 Obec Slavče SN 11618000 stabilizační nádrž Klenský potok 5,70 19,8 1187001,7 747837,9 101
115028 Obec Drhovle VK 12185000 2x volná výusť Pamětický potok 2,10 19,5 1122709,7 782685,0 101
112027 Mlýn a krupárna Horažďovice 12105000 BČ-90 Otava 72,20 19,0 1120665,8 805908,8 102
112262 1.JVS Č.Budějov.Třebotovice ČOV 11669000 Sigma Kombiblok bezejmenný přítok 0,10 19,0 1169190,0 750187,4 101
115032 Obec Chyšky VK 11921000 3x volná výpusť bezejmenný P přítok 0,60 18,9 1105604,5 749585,4 101
118009 Obec Slapy u Tábora VK 11938000 2x volná výusť Slapský potok 2,80 18,7 1121946,0 739466,5 101
112259 Obec Stříbřec ČOV 11809000 MBČOV a stabil.n. Stříbřecký potok 0,60 18,6 1164118,0 726348,0 101
116019 Obec Záblatí ČOV 12215000 ŠN+zemní filtr Blanice 66,54 18,6 1157556,8 794754,7 101
118010 Obec Hlavatce VK 11827000 8x volná výusť Hlavatecký potok 2,00 18,6 1131875,0 740209,0 101
111032 Obec Temelín VK 12270000 2x volná výusť Sedlecký potok 3,00 18,5 1140860,2 761901,7 101
112273 VaKJČ,d.ČB Pohorská Ves ČOV 11578000 BC 300 Pohořský potok 10,15 18,4 1201282,0 747890,0 101
117049 Ústav sociální péče Mačkov 12313000 BC 200 bezejmenný P přítok 1,50 18,3 1113305,0 791345,7 101
112112 VOLAREZA zotavovna Lipno ČOV 106011150001 MBČOV VD Lipno 2,20 18,2 1187864,8 787214,1 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

112170 Obec Křeč VK 11859000 1x volná výusť Javornička 3,70 18,2 1125044,0 717536,0 101
118004 AGPI Přílepov 1080500900020 stabilizační nádr ž bezejmenný přítok 1,00 18,2 1106557,8 763744,7 403
113002 Sloupárna Majdalena výusť č.1 11730000 MBČOV Zlatá stoka 1,51 18,1 1172269,7 727782,5 102
112912 VaKJČ,d.ČB Rožmitál na Šum. ŠN 11491000 štěrbinová nádrž Rožmitálský potok 4,00 18,0 1195536,3 766361,3 101
116013 VaKJČ,d.ČB Lenora ČOV 11358000 ČOV u pošty Teplá Vltava 395,50 18,0 1164616,0 806099,0 101
117028 Obec Číčenice VK 12270000 2x volná výusť Radomilický potok 2,70 18,0 1144207,1 771585,8 101
117031 Obec Libějovice VK 12270000 7x volná výusť Libějovický potok 3,50 18,0 1147846,5 773005,9 101
118019 VaKJČ,d.Tá Tábor Záluží ČOV 11885000 BioCleaner 300 Stříbrný potok 4,00 18,0 1118616,6 731531,6 101
112169 Obec Dírná VK 11845000 8x volná výusť Dírenský potok 15,50 17,8 1140096,4 725274,3 101
115042 Obec Branice VK 11937000 3x volná výusť Branický potok 24,40 17,6 1117845,8 759264,7 101
112198 Obec Ražice VK 12280040 4x volná výusť bezejmenný přítok 1,10 17,4 1132465,8 778074,5 101
111038 VaKJČ,d.ČB Hluboká Hluboká VK 106030760005 výustě 8-10,14-17 Vltava 228,90 17,3 1157561,0 756736,0 101
117055 Obec Čejetice ČOV 12285000 ENVIPUR Zorkovický potok 0,40 17,3 1130690,0 784360,0 101
118003 Vojsko PS 0226 letiště Bechyně 11938000 výusť č.6 bezejmenný L přítok 1,00 17,3 1132815,0 751044,7 102
111041 HBSW Byňov 11621000 Flexidiblok Stropnice 35,60 17,2 1185101,0 735167,0 102
118030 VaKJČ,d.Tá Tábor Stokl.Lhota VK 11895000 4x volná výusť bezejmenný L přítok 0,60 17,2 1115876,8 734279,5 101
112910 Pekárna a cukrárna Srnín 11549000 ČOV bezejmenný L přítok 0,50 17,0 1179489,0 767047,0 102
116031 1.JVS Chvalovice ČOV 106030130001 VHS I bezejmenný L přítok 1,60 16,8 1159488,2 772582,6 101
118066 Obec Jistebnice ČOV II 11921000 BC 350 Smutná 41,70 16,8 1110300,8 744214,3 101
112174 Obec Kluky VK 1080500900020 5x volná výusť Chřešťovický potok 6,50 16,7 1126666,1 766782,1 101
114003 Obec Bohdalín VK 11766050 1x volná výusť Bohdalínský potok 1,30 16,7 1135076,0 711217,0 101
118016 Obec Stádlec VK 11938000 1x volná výust Oltyňský potok 4,50 16,6 1122157,6 747605,1 101
112218 VaKJČ,d.ČB Rychnov n/Malší ŠN 11562000 štěrbinová nádrž Malše 63,30 16,5 1200224,7 760000,8 101
111036 Obec Žár ČOV 11621000 VHS I/K Žárský potok 10,50 16,4 1186780,0 741136,9 101
112018 Obec Budislav VK 11859000 2x volná výusť Černovický potok 16,20 16,4 1134381,4 724872,1 101
113020 Obec Rodvínov VK 11780000 4x volná výusť Nežárka 52,80 16,4 1150042,4 710872,6 101
118020 Obec Skalice ČOV 11886000 Lužnice 57,00 16,2 1132402,3 734809,9 101
116008 Obec Stachy Úbislav ČOV 12125000 VHS I Horský potok 4,00 16,0 1142075,5 811412,0 101
117021 1.JVS Vodňany Radčice VK 12280040 2x volná výusť bezejmenný L přítok 2,10 16,0 1141575,9 773429,3 101
119029 1.JVS Horažďovice Předměstí VK 12088000 1x volná výusť Babínský potok 1,40 16,0 1118925,0 803540,0 101
112269 Obec Lnáře VK 12296000 4x volná výusť Lomnice 41,40 15,9 1105869,9 797685,4 101
114001 Obec Mnich  VK 11845000 3x volná výusť Dírenský potok 32,00 15,9 1135005,8 715167,2 101
112260 VaKJČ,d.ČB Křemže Mříč ČOV 11542000 bezejmenný L přítok 1,80 15,8 1172280,8 766867,6 101
116041 1.JVS Vacov Benešova Hora VK 12125000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,80 15,8 1141920,0 809470,0 101
118013 Obec Klenovice VK 11886000 1xVK + 2xČOV Lužnice 60,40 15,8 1135005,8 734831,0 101
111007 Obec Plav ČOV 11629000 BIOCLEANER 250 Malše 10,35 15,7 1174121,8 756378,7 101
118015 Obec Radětice VK 11931000 2x volná výusť bezejmenný přítok 1,50 15,7 1127396,4 752611,0 101
118027 Obec Radenín Radenín VK 11865000 2x volná výusť Stružka 4,30 15,7 1126376,0 724408,0 101
111046 Obec Hosín Dobřejovice ČOV 106030760005 ŠN+zem.filtr Dobřejovický potok 1,50 15,5 1156056,0 754094,0 101
113039 Obec Domanín ČOV 11730150 biologický rybník bezejmenný L přítok 2,45 15,5 1169166,0 736309,0 101
113005 Obec Příbraz KČOV 11822010 ŠN + kořenová ČOV bezejmenný přítok 2,00 15,3 1162099,1 720977,4 101
119013 Obec Podmokly VK 12105000 4x volná výusť Podmokelský potok 4,60 15,1 1128695,9 816426,0 101
111018 LASSELSBERGER Borovany Blana 106030490004 důlní vody Mydlovarský potok 2,00 15,0 1154032,7 761438,6 603
116035 Hraniční přechod Strážný 11367000 ČOV Hraniční potok 2,90 15,0 1168535,6 813151,5 101
117008 VaKJČ,d.Prá Nišovice ÚV 12150000 úpravna vody Volyňka 15,50 15,0 1140667,8 794503,8 102
119024 Obec Zavlekov VK 12065000 3x volná výusť bezejmenný L přítok 2,53 15,0 1116136,0 821309,7 101
119026 RÜCKL CRYSTAL sklárna Annín 12020000 ČOV Otava 102,00 15,0 1134167,6 822165,5 102
112285 Obec Mojné VK 11524000 štěrbinová nádrž Jílecký potok 1,00 14,9 1180943,0 763427,0 101
115002 Obec Božetice VK a ČOV 11921000 4x volná výusť+ČOV Smutná 30,80 14,9 1113574,5 750854,2 101
119011 Obec Hrádek VK 12043000 1x volná výusť Ostružná 4,79 14,8 1124814,4 821508,2 101
110004 Obec Hvožďany ČOV 12309000 BC 40 Kněžský rybník 1,00 14,6 1098789,0 794970,0 101
110005 1.SčV Příbram Lazsko ČOV 12350000 MBČOV Hradecký potok 12,50 14,6 1090576,1 779324,5 101
110080 Obec Volenice u Březnice ČOV 12341000 BČ 40 Volenický potok 1,00 14,6 1097255,0 789214,0 101
112220 Hotel Swing Černá v Pošum. ČOV 106011150001 Sigma Kombiblok 5 Vltava 347,95 14,6 1192667,0 789013,2 101
115013 Plavecký stadion Písek 12285000 z bazénu Otava 25,91 14,6 1126282,8 774584,3 102
119019 Obec Břežany VK 12073000 3x volná výusť bezejmenný přítok 0,50 14,4 1116457,0 811900,0 101
116016 Obec Stožec ČOV 11389000 MBČOV Studená Vltava 8,00 14,3 1171832,1 804957,9 101
119008 Obec Velké Hydčice VK 12105000 2x volná výusť bezejmenný P přítok 0,10 14,3 1121631,5 808792,8 101
112012 Obec Častrov VK 11769000 6x volná výusť Žirovnice 25,30 14,1 1136889,6 699482,7 101
112049 VaKJČ,d.ČB Mirkovice ČOV 11524000 BIOCLEANER 200 Jílecký potok 4,50 14,0 1183274,3 764142,4 101
116028 Hotel Salivar H.Vltavice ČOV 11358000 Kubohuťský potok 0,50 14,0 1160885,0 807817,0 101
117022 1.JVS Vodňany Pražák VK 12280040 2x volná výusť bezejmenný přítok náhonu 1,00 14,0 1143758,7 777609,7 101
118064 Vojsko PS 0226 letiště Bechyně 11938000 výusť č.3 Kamennodvorský potok 1,60 13,9 1132155,4 749902,9 102
117053 1.JVS Vodňany Křtětice VK 12280040 1x volná výusť bezejmenný L přítok 1,50 13,7 1141112,9 776061,9 101
118039 Obec Dráchov VK 11886000 3x volná výusť Lužnice 69,00 13,7 1140490,9 734857,1 101
114007 Město Žirovnice Štítné VK 11766050 2x volná výusť bezejmenný L přítok 0,60 13,5 1140635,3 705426,4 101
115041 Obec Zvíkovské Podhradí 1080500900020 2x volná výusť Otava 2,01 13,5 1113334,6 768935,2 101
117054 Obec Lnáře ČOV 12296000 BC 300 Lomnice 42,00 13,2 1105578,0 797713,1 101
112281 1.JVS Černá v Pošum.Bližná ČOV 106011150001 2x DČB 16 bezejmenný L přítok 1,70 13,0 1190469,6 786918,1 101
118059 Vojsko PS 0226 letiště Bechyně 11935000 výusť č.1 Blatecký potok 3,80 13,0 1133916,0 747385,1 102
118033 VaKJČ,d.Tá Řípec VK 11829000 2x volná výusť melior.do ryb.Špitálek 1,80 12,9 1142673,7 732806,6 101
111044 Město Borovany Radostice VK 11621000 2x volná výusť Trocnovský potok 3,00 12,7 1175227,0 747096,0 101
117016 Obec Rovná VK 12285000 3x volná výusť Rovenský potok 3,00 12,7 1126563,0 788972,0 101
112905 VaKJČ,d.ČB Horní Dvořiště ČOV 11463000 MBČOV bezejmenný přítok 2,00 12,6 1205924,7 766845,6 101
116033 Komplex služeb Řasnice 11367000 ČOV+pískový filtr Řasnice 3,60 12,6 1166182,2 808076,5 102



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

117035 Obec Mačkov VK 12313000 2x volná výusť bezejmenný P přítok 0,30 12,6 1112377,8 791654,1 101
118057 Obec Sudoměřice u Bechyně VK 11938000 1x volná výusť Sudoměřický potok 3,50 12,5 1132102,5 746542,7 101
119027 ZČE Hotel Vydra Srní 11982000 2x DČB 16/2 bezejmenný P přítok 0,60 12,4 1142515,2 825631,6 101
115025 Ústav sociální péče Zběšičky 11931000 MBČOV bezejmenný P přítok 1,30 12,3 1119854,0 752637,0 101
115040 Obec Zbelítov VK 11959000 5x volná výusť bezejmenný L přítok 0,60 12,3 1111800,0 759793,9 101
111033 Obec Vrábče Slavče+Vrábče z.VK 106030130001 2x volná výusť Dehtářský potok 23,50 12,1 1170971,1 765465,3 101
118046 Obec Lom VK 11869000 4x volná výusť Lomský potok 1,90 12,1 1124774,9 738676,3 101
118065 Obec Jistebnice ČOV I 11921000 BC 250 Křivošínský potok 0,10 12,1 1110578,6 743896,8 101
112052 1.JVS Horní Planá Pernek VK 106011150001 2x stabilizační n. Pernecký potok 1,50 12,0 1181685,0 793345,0 101
112251 VaKJČ,d.ČB Němčice ČOV 106030490004 MBČOV bezejmenný přítok 2,30 12,0 1157336,6 769777,2 101
115015 Transgas PLČ Písek 1080500900020 AKTIBENT SD 10 Otava 24,25 12,0 1125006,0 774462,0 102
118058 Hanson kamenolom Slapy 11938000 důlní vody Slapský potok 2,00 12,0 1120720,0 739655,0 603
119023 AQUAŠUMAVA Velký Bor VK 12088000 3x volná výusť Březový potok 13,60 12,0 1114839,6 805395,0 101
116027 Obec Nebahovy VK 12246000 1x volná výusť Nebahovský potok 2,70 11,8 1158482,0 785761,0 101
118054 Obec Dolní Hořice Pořín VK 11884000 4x volná výusť Turovecký potok 15,90 11,8 1120999,0 720904,0 101
110081 Obec Chrást KČOV 12350000 ŠN + kořenová ČOV bezejmenný přítok 0,20 11,7 1093533,0 783200,0 101
118025 Obec Zvěrotice VK 11859000 2x volná výusť Černovický potok 4,50 11,7 1135747,0 732414,2 101
118034 Obec Ústrašice VK 11869000 5x volná výusť Maršovský potok 1,40 11,7 1127949,7 734552,9 101
118052 Obec Myslkovice VK 11886000 3x volná výusť Myslkovický potok 4,00 11,7 1133122,3 731510,1 101
115034 Obec Hrejkovice Hrejkovice VK 11959000 6x volná výusť Hrejkovický potok 12,50 11,6 1109402,4 761685,9 101
118032 Obec Žíšov VK 11886000 1x volná výusť meliorační kanál 1,50 11,6 1143188,0 736266,0 101
113019 Obec Stráž n/Než Dol.Lhota ČOV 11822010 východní část obce Nežárka 32,80 11,3 1160667,0 720469,0 101
112168 Obec Světlík ŠN 11488000 BC 400 Strážný potok 10,00 11,2 1190145,0 778169,8 101
118060 Obec Jistebnice Božejovice VK 11921000 3x volná výusť Božejovický potok 3,20 11,2 1112620,0 747689,0 101
113022 Obec Cep VK 11730150 2x volná výusť otevřená stoka 1,00 11,1 1175111,9 732723,1 101
116030 LARM Netolice ČOV 11651030 ČOV Bezdrevský (Netolický) p. 24,00 11,1 1155734,0 775170,0 102
111024 1.JVS Trhové Sviny Otěvěk ÚV 11618000 sedimentač.nádrže bezejmenný P přítok 1,30 11,0 1181408,9 746878,3 102
112134 Obec Přísečná VK 11549000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 2,50 11,0 1180177,3 768198,8 101
112136 VaKJČ,d.ČB Srnín BR 11549000 biologické rybníky bezejmenný L přítok 0,80 11,0 1179859,8 766399,6 101
116023 Obec Zdíkov Nový Dvůr KČOV 12125000 SM 8+kořenová ČOV bezejmenný L přítok 0,60 11,0 1145410,9 810876,4 101
116026 1.JVS Bohumilice VK 12150000 3x volná výusť Bořanovický potok 0,60 10,8 1145655,0 801960,0 101
118055 Obec Turovec VK 11884000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,30 10,8 1123258,7 729622,8 101
115020 Obec Skály VK 12280040 3x volná výusť Skalský potok 2,50 10,7 1136072,4 774809,2 101
119015 Obec Mokrosuky VK 12043000 2x volná výusť Matky Boží 1,10 10,6 1122777,1 824312,7 101
117044 Obec Kocelovice VK 12326000 5x volná výusť Hajanský potok 5,10 10,5 1105737,9 794824,9 101
113030 TJ Slovan tábor Malý Ratmírov 107030440001 ČOV Hamerský potok 14,80 10,3 1153891,0 706149,0 101
115036 Obec Jetětice VK 1080500900020 1x volná výusť bezejmenný P přítok 1,60 10,3 1119455,4 763806,7 101
118042 Obec Přehořov VK 11845000 4x volná výusť Dírenský potok 5,20 10,3 1138652,1 731444,0 101
119025 Obec Hrádek Čejkovy VK 12043000 1x volná výusť bezejmenný přítok 0,20 10,3 1121533,5 819867,7 101
112051 DVB Dveře Vyšší Brod 11458000 Sigma Monoblok 3 Vltava 320,50 10,2 1202059,7 774461,2 102
119021 Obec  Hradešice VK 12065000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 1,60 10,2 1119760,8 812644,6 101
113024 Obec Dunajovice VK 11730171 2x volná výusť bezejmenný přítok 1,20 10,1 1161706,0 738434,0 101
115039 Obec Podolí I 1080500900020 2x volná výusť Budovický potok 3,00 10,1 1122094,0 761915,0 101
117040 Obec Kraselov VK 12150000 2x volná výusť Smiradický potok 9,00 10,1 1131534,8 800063,7 101
117051 Obec Čejetice VK 12285000 7x volná výusť Otava 43,30 10,1 1130608,0 784998,0 101
111005 Obec Ostrolovský Újezd KČOV 11621000 kořenová ČOV Stropnice 13,20 10,0 1178186,2 748104,0 101
111023 VaKJČ,d.ČB Hluboká Purkarec ČOV 106030760005 Vltava 216,50 10,0 1148685,0 754969,0 101
111028 VaKJČ,d.ČB Zliv ÚV 106030490004 úpravna vody Mydlovarský potok 0,30 10,0 1155617,2 761148,0 102
112026 Kovosvit Sezimovo Ústí 11886000 Blasberg Lužnice 45,60 10,0 1124411,9 734672,3 102
115047 Jitex Písek RS Štědronín ČOV 1080500900020 2x AS VARIO Comp Otava 4,20 10,0 1114388,0 769553,0 101
118041 Obec Zálší VK 11827000 3x volná výusť Brod 2,80 10,0 1140079,6 742944,6 101
119010 Plavecký bazén Horažďovice 12105000 tlakové potrubí Otava 74,00 10,0 1119858,8 807496,3 102
119014 AQUAŠUMAVA Prášily ČOV 11994000 CNP 25 Prášilský potok 3,70 10,0 1140019,0 832748,0 101
111031 Obec Radošovice KČOV 106030490004 KČOV + septik SM meliorační odpad 1,50 9,9 1158601,9 767992,1 101
112007 Obec Dobev  VK 12185000 4x volná výusť Brložský potok 5,30 9,9 1126598,7 781577,5 101
112128 Obec Omlenice ŠN+VK 11572000 ŠN + septik Stradovský potok 4,30 9,9 1192665,6 759758,6 101
115014 Jednota Milevsko Hotel Zvíkov 1080500900020 BC 137 Otava 2,30 9,9 1113820,9 769028,1 101
117027 Obec Libějovice Nestanice VK 11651030 1x volná výusť meliorační kanál A 0,05 9,9 1149420,8 773614,5 101
111050 Obec Sedlec Lékařova Lhota ČOV 11651030 MBČOV Bezdrevský (Netolický) p. 17,50 9,7 1152730,0 769596,0 101
117036 Obec Doubravice VK 12185000 3x volná výusť meliorační strouha 1,00 9,7 1118106,0 794214,0 101
118045 Obec Sviny VK 11827000 5x volná výusť Olešenský potok 3,00 9,7 1144478,3 740484,0 101
112173 Obec Soběnov BR 11581000 biologický rybník bezejmenný přítok 0,80 9,6 1190547,4 753709,9 101
112277 Obec Holubov Třísov VK 11542000 1x volná výust Třísovský potok 0,10 9,5 1174969,0 766491,0 101
112036 Obec Smetanova Lhota VK 12357000 2x volná výusť Skalice 6,50 9,4 1110050,3 775894,4 101
112181 BEMAGRO Malonty 11581000 stabilizační nádrž Velíšský potok 2,00 9,4 1197270,7 751733,4 403
112280 Družstvo vlastníků Besednice 11618000 stabilizační nádrž Besednický potok 3,70 9,4 1186856,0 752385,0 403
113015 Skloform Nová Ves n/Luž ČOV 11716000 SM-11+zemní filtr Lužnice 146,27 9,4 1188856,0 724927,0 102
113025 1.JVS Jarošov n/Než Zdešov VK 11780000 1x volná výusť meliorační stoka 0,25 9,4 1144451,8 705479,6 101
115010 Město Mirovice Zámostí VK 12357000 4x volná výusť Skalice 18,20 9,4 1102855,0 778928,0 101
118037 Obec Borkovice VK 11827000 4x volná výusť Blatská stoka 5,20 9,4 1142857,7 739055,2 101
117046 Obec Drachkov VK 12105000 3x volná výusť Drachkovský potok 3,70 9,3 1130339,0 797297,0 101
118047 Obec Mlýny VK 11859000 4x volná výusť Černovický potok 24,60 9,3 1130475,0 721277,0 101
112041 Sklárna Janštejn 11783000 technol.+splaškové bezejmenný L přítok 0,10 9,2 1143671,0 690298,0 102
119012 AQUAŠUMAVA Čachrov VK 12043000 1x volná výusť Ostružná 27,80 9,2 1121943,8 835275,6 101
115027 Obec Kestřany VK 12285000 6x volná výusť bezejmenný L přítok 0,50 9,1 1129894,4 779439,4 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

117015 Obec Bezdědovice VK 12309000 6x volná výusť Závišínský potok 2,00 9,1 1108688,0 791147,2 101
111001 Žel.výroba Nové Hrady Byňov 11621000 ŠN Vyšenský potok 1,70 9,0 1186975,0 733338,0 102
118050 Obec Zhoř u Tábora VK 11869000 4x volná výusť bezejmenný přítok 1,50 9,0 1126002,0 736893,0 101
118067 Obec Jistebnice ČOV III 11921000 BC 150 Smutná 41,10 9,0 1110459,6 744558,3 101
118069 Obec Jistebnice ČOV IV 11921000 BC 75 Smutná 40,40 9,0 1110012,0 745041,0 101
112913 ČEZ Lipno n/Vlt přehrada ČOV 11458000 BIOVAC Vltava 329,54 8,9 1201515,0 778336,0 101
111049 Obec Vrábče  VK 11549000 1x volná výusť bezejmenný přítok 3,90 8,8 1171387,0 763354,0 101
115019 Obec Žďár VK 12280040 4x volná výusť Tálínský + Žďárský potok 0,40 8,8 1135463,8 770086,4 101
115035 Obec Hrejkovice Pechova LhotaVK 11959000 1x volná výust bezejmenný P přítok 0,40 8,8 1107351,9 761183,2 101
117017 Obec Buzice VK 12326000 2x volná výusť Lomnice 25,30 8,8 1111398,0 787614,0 101
118053 Obec Dolní Hořice Dol.Hořice VK 11885000 3x volná výusť Chýnovský potok 10,00 8,7 1119177,6 721698,3 101
115033 Domov důchodců Drhovle 12185000 ČOV bezejmenný P přítok 2,90 8,6 1121902,8 781229,5 101
117023 Obec Krajníčko VK 12280040 3x volná výusť Bavorovský potok 7,00 8,6 1142819,5 785441,4 101
112288 Obec Zlatá Koruna Rájov VK 11549000 1x volná výusť Vltava 270,50 8,5 1179522,0 765764,0 101
117038 Obec Velká Turná VK 12185000 7x volná výusť Brložský potok 14,00 8,4 1120798,0 787321,9 101
113026 Obec Chlum u Třeboně Žíteč VK 11809000 7x volná výusť Rybniční stoka 3,00 8,3 1167318,5 722518,5 101
112911 VaKJČ,d.ČB Př.Výtoň Frydava ČOV 106011150001 SBR reaktor Vltava 338,00 8,2 1197860,9 783954,7 101
115030 Obec Zhoř Blehov VK 11926000 1x volná výusť bezejmenný P přítok 0,70 8,2 1108555,9 753942,7 101
116022 Obec Těšovice Běleč ČOV 12229000 SM8+zem.filtr Živný potok 0,30 8,2 1153230,8 787200,8 101
111022 Obec Všemyslice Neznašov ČOV I 107050010002 AS-ANA com150 bezejmenný přítok 1,10 8,1 1136712,0 759652,0 101
115026 Pivovarský dvůr Zvíkov 1080500900020 KDČB 30 Otava 2,50 8,1 1113912,0 769121,0 102
118036 Obec Krtov VK 11865000 5x volná výusť bezejmenný L přítok 3,10 8,1 1128492,1 724538,4 101
111034 Penzion Hamr ČOV 11591000 DČB 20 Stropnice 42,40 8,0 1189799,0 737116,0 101
111037 SETUZA Mydlovary 11652000 ČOV bezejmenný L přítok 3,00 8,0 1152379,0 763200,0 102
112231 Obec Častrov Metánov VK 11769000 1x volná výusť bezejmenný přítok 1,20 8,0 1137588,1 700710,4 101
112287 Obec Zlatá Koruna ČOV 11549000 BIOCLEANER 150 bezejmenný přítok 0,10 8,0 1178118,0 764815,0 101
113009 LASSELSBERGER Borovany Nová Ves 11716000 štěrbinová nádrž bezejmenný L přítok 0,70 8,0 1187415,0 725711,7 102
113027 Obec Chlum u Třeboně Lutová VK 11809000 7x volná výusť Křížová stoka 5,00 8,0 1168667,9 724013,4 101
115016 WIENERBERGER cihelna Lety 12357000 Královopolská Zalužanský potok 1,45 8,0 1103466,0 775709,0 102
116024 Obec Zdíkov Zábrod ČOV 12125000 VHS-I Zdíkovský potok 2,50 8,0 1146840,9 810316,3 101
118026 Obec Rataje VK 11931000 4x volná výusť Smutná 14,10 8,0 1124504,0 751885,0 101
118063 Obec Mažice  VK 11827000 1x volná výusť Brod 2,80 8,0 1140939,5 742058,3 101
112184 Obec Sudoměřice u Tábora VK 11895000 7x volná výusť Černý potok 2,40 7,9 1109904,0 735262,0 101
115021 Obec Dobev Velké Nepodřice VK 1080500900020 4x volná výusť bezejmenný P přítok 4,00 7,9 1124324,9 779584,9 101
119022 Obec Strašín VK 12057000 2x volná výusť bezejmenný P přítok 0,80 7,9 1134470,5 813178,0 101
115023 Obec Heřmaň VK 12280040 1x volná výusť Blanice 5,25 7,8 1133773,0 776053,0 101
110003 Obec Bezděkov p.Třemšínem KČOV 12341000 ŠN + kořenová ČOV Bezděkovský potok 2,00 7,7 1093606,8 789295,1 101
117037 Obec Droužetice VK 12154000 2x volná výusť bezejmenný L přítok 1,40 7,7 1125912,4 792496,6 101
112016 VLS Boletice Květušín ČOV 11504000 MBČOV Květušínský potok 3,05 7,5 1183737,3 783126,3 101
112278 Obec Zlatá Koruna  VK 11549000 1x volná výust Vltava 268,50 7,5 1178391,3 765129,6 101
119007 Obec Velhartice Nemilkov VK 12043000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,80 7,5 1122446,3 831046,4 101
119018 AQUAŠUMAVA Nalž.Hory VelenovyVK 12073000 2x volná výusť Velenovský potok 4,40 7,5 1114692,9 816988,0 101
118048 Obec Březnice u Bechyně VK 11935000 6x volná výusť Blatecký potok 1,60 7,4 1136170,0 748825,0 101
114004 Tábor happy kids Kalich ČOV 11766050 DČB 120 Kamenice 20,00 7,3 1135575,0 707188,0 101
118038 Obec Chotěmice VK 11845000 4x volná výusť Chotěmický potok 1,20 7,3 1137089,9 722650,8 101
118056 MOTEL MAŠÁT Tábor MĚŠICE  11885000 BC 150 bezejmenný přítok 1,20 7,3 1121282,0 732511,0 101
110177 HASIT Velké Hydčice stoka A 12105000 splašková voda Otava 77,80 7,2 1122242,3 810173,8 102
115029 Obec Zhoř Zhoř VK 11926000 1x volná výusť Milevský potok 0,80 7,2 1107365,3 754749,7 101
115043 VaKJČ,d.Prá Čížová VK (Jiher) 1080500900020 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,70 7,2 1120884,2 776612,5 101
118043 Obec Hodonice VK 11935000 1x volná výusť bezejmenný P přítok 1,00 7,2 1133795,7 750974,7 101
115022 Obec Paseky VK 12280040 2x volná výusť bezejmenný L přítok 2,80 7,1 1133426,5 767559,6 101
118051 Obec Psárov VK 11859000 1x volná výusť Psárovský potok 1,40 7,1 1132013,0 719726,0 101
119009 AQUAŠUMAVA Horská Kvilda ČOV 11979000 BIOCLEANER 150 Hamerský potok 3,40 7,1 1147851,7 821056,2 101
111048 Obec Všemyslice Neznašov ČOV II 107050010002 ČOV II  BČ-40 bezejmenný přítok 0,32 7,0 1136933,0 758422,0 101
112157 Obec Kájov Křenov ČOV 11515000 Křenovský potok 0,10 7,0 1179515,8 774350,4 101
112279 Obec Zlatá Koruna Plešovice VK 11549000 1x volná výust bezejmenný L přítok 0,90 7,0 1177055,2 766161,5 101
117041 Obec Řepice VK 12154000 5x volná výusť bezejmenný L přítok 1,00 7,0 1127154,0 790622,0 101
118035 Obec Vlčeves VK 11859000 1x volná výusť bezejmenný L přítok 0,70 7,0 1128299,0 719383,5 101
118040 Obec Dlouhá Lhota VK 11865000 4x volná výusť Borecký potok 7,10 7,0 1127422,0 727438,0 101
113028 Obec Stříbřec Libořezy VK 11809000 2x volná výust bezejmenný přítok 1,60 6,9 1165520,7 721491,6 101
117014 Obec Mutěnice ČOV 12150000 DČB 16 Smiradický potok 0,50 6,9 1130968,0 793686,0 101
117026 Obec Mečichov VK 12088000 1x volná výusť Mečichovský potok 4,10 6,9 1118782,0 798077,0 101
117029 Město Strakonice Modlešovice VK 12285000 1x volná výusť bezejmenný přítok 3,00 6,9 1130584,0 787766,0 101
117032 Obec Stožice VK 12280040 ŠN + kořenová ČOV meliorační kanál DN 500 3,00 6,8 1145355,0 776716,0 101
117034 Obec Kváskovice VK 12285000 2x volná výusť Cehnický potok 10,60 6,8 1137922,0 786404,0 101
117033 Obec Bílsko VK 12280040 4x volná výusť Bílský potok 4,10 6,7 1142042,0 782784,0 101
117025 Obec Čečelovice VK 12088000 3x volná výusť Zhůřecký potok 5,50 6,6 1115408,6 798736,7 101
119016 Město Sušice Chmelná VK 12105000 2x volná výusť bezejmenný P přítok 0,80 6,6 1126348,9 816772,1 101
113041 1.JVS. Jarošov n/Než Lovětín VK 11766050 1x volná výusť Lovětínský potok 0,90 6,5 1145645,0 710374,0 101
117039 Obec Dřešín VK 12145000 3x volná výusť Peklov 10,70 6,4 1138612,4 802934,4 101
118028 Obec Radenín Kozmice VK 11884000 1x volná výusť Turovecký potok 1,80 6,4 1124728,0 721632,0 101
110501 Obec Horní Dubenky VK 11783000 10x volná výusť Hamerský potok 43,00 6,3 1143126,0 691066,0 101
113029 Město Třeboň Přeseka VK 11750000 1x volná výust otevřená stoka 2,00 6,3 1161199,9 736224,2 101
115045 CK Topinka RS Varvažov ČOV 12357000 VHS I+ filtr Skalice 2,40 6,3 1112452,0 773429,0 101
117045 Obec Hoslovice VK 12145000 2x volná výusť bezejmenný L přítok 0,50 6,3 1135171,7 803824,9 101



VH_B1_Přehled zdrojů bodového znečištění

ICO název místa ID VÚ název zdroje vodní tok ř.km

objem 
vypoušt ění 
[tis.m3/rok] 

údaje z 
povolení

X (S-JTSK) Y (S-JTSK)
druh 

vypoušt ění

118062 Obec Jistebnice Padařov  VK 11938000 2x volná výusť Oltyňský potok 16,00 6,2 1114022,5 745255,0 101
119017 AQUAŠUMAVA Nalž.Hory Ústaleč VK 12065000 2x volná výusť bezejmenný L přítok 1,00 6,2 1118676,0 820542,4 101
116042 Obec Lipovice 12238000 1x volná výusť bezejmenný P přítok 0,90 6,1 1147040,0 788433,0 101
112213 Vojenská zotavovna Olšina ČOV 106011150001  Olšina 7,60 6,0 1183803,4 786301,3 101
118049 Obec Dobronice u Bechyně VK 11938000 2x volná výusť Lužnice 0,50 6,0 1126106,0 748603,0 101
117058 Obec Novosedly ČOV 12098000 BIOFLUID Novosedelský potok 3,40 5,5 1127720,0 800253,0 101
118061 Obec Jistebnice Vlásenice VK 11938000 5x volná výusť Vlásenický potok 8,00 5,3 1112924,0 741967,0 101
119030 1.JVS Horažďovice Třebomysl. VK 12088000 1x volná výusť Pačejovský potok 3,00 5,0 1116512,0 807844,0 101
113037 Obec Hadravova Rosička ČOV 11766050 AS-ANAcomb 75 zatrubněný melior.kanal 0,50 4,7 1142131,0 709981,0 101
117052 Škola v přírodě Střel.Hoštice 12105000 MČ 350 Otava 66,90 3,4 1123880,4 802389,9 101
118068 VaKJČ,d.Tá Zárybničná Lhota VK 11885000 4x volná výusť Chotovinský potok 8,50 3,4 1120981,0 729867,0 101
112405 Kemp Zlatá Koruna 11549000 ČOV Vltava 267,70 3,0 1178025,0 765204,0 101
110082 Obec Hvožďany nová ČOV 12309000 MBČOV Hvožďanský potok 3,70 1098696,0 795613,0 101
111026 VaKJČ,d.ČB Litvínovice MokréČOV 11549000  Litvínovický potok 3,00 1166764,3 759803,2 101
111029 VaKJČ,d.ČB Hluboká stadion ČOV 106030760005 BC-150 Vltava 229,50 1157689,0 757025,1 101
111039 VaKJČ,d.ČB Hluboká Zámostí VK 106030760005 výustě 1-5 a 11 Vltava 228,80 1157421,0 756725,0 101
112094 1.JVS Borovany ČOV 11621000 MBČOV Stropnice 18,60 1177572,0 744916,9 101
112145 VaKJČ,d.ČB Kaplice Pořešín ČOV 11584000 ŠN + stabil nádrž bezejmenný L přítok 0,15 1188233,0 756593,0 101
112171 Obec Nadějkov VK 11921000 1x volná výusť bezejmenný přítok 0,10 1108240,5 747658,0 101
112275 VaKJČ,d.ČB Př.Výtoň Pasečná ČOV 40109000  bezejmenný P přítok 1,20 1202443,3 787941,7 101
112282 Zámeček Sv.Tomáš Pasečná ČOV 40109000 BioCleaner 100 Horský potok 6,10 1199569,0 788059,0 101
112283 Obec Střítež Kaplice-nádraží 11572000 ČOV Žďárský potok 4,50 1188326,0 759030,0 101
112404 Kemp Na pískárně 11491000 SBR reaktor Vltava 292,50 1189139,5 770201,8 101
113012 Obec Lužnice ČOV 11754000 2x BC 300 Lužnice 90,50 1158626,8 733865,8 101
113038 Sloupárna Majdalena výusť č.2 11750000 technologické vody Zlatá stoka 1,50 1172464,7 727704,3 102
115038 Obec Oslov VK 1080500900020 2x volná výust Trušovický potok 1,80 1116926,0 767977,0 101
116034 Škola v přírodě Dobrá Voda 12215000 ČOV Farský potok 2,50 1159729,0 793496,0 101
116040 Obec Zbytiny  ČOV 12215000 AČB 450+rybník Zbytinský potok 1,80 1164766,0 792390,0 101
118021 Obec Chotoviny BR 11875000 2x biologic.rybní k bezejmenný přítok 3,50 1112918,4 733264,7 101
118024 Obec Zlukov VK 11822010 2x volná výusť Zlukovský potok 0,80 1145046,0 733092,0 101

Poznámka: Pokud neměl správce povodí k dispozici údaje z vodoprávního povolení nebo pokud v něm nebyl povolen limit pro roční množství 
odebraných povrchových vod, není v posledním sloupci „Objem odběrů“ uvedena žádná hodnota.


